
Montag 19 Uhr 

Mittwoch 19 Uhr 

Freitag 19 Uhr 

Samstag 14.30 Uhr

Sonntag

Montag 19 Uhr 

Mittwoch 19 Uhr 

Freitag 19 Uhr 

Montag 19 Uhr 

Mittwoch 19 Uhr 

Freitag 19 Uhr 

Sonntag 11.30 Uhr

Mittwoch 19 Uhr 

Freitag 19 Uhr 

Samstag 16 Uhr 

Montag 19 Uhr 

Mittwoch 19 Uhr 

Freitag ?

Samstag ?

Sonntag 15 Uhr

Mittwoch 19 Uhr 

Freitag 19 Uhr 

Samstag 

Sonntag

Mittwoch 19 Uhr 

Freitag 19 Uhr 

Sonntag 13/15 Uhr 

Training 

Vorbereitung 

Sommer 2021
05.07.2021

07.07.2021

Traingsauftakt 

Training 

10.07.2021

11.07.2021

12.07.2021

14.07.2021

09.07.2021

15.08.2021

31.07.2021

02.08.2021

04.08.2021

06.08.2021

Training 

Auswärtsspiel 

Training 

Auswärtsspiel

14.08.2021

28.07.2021

30.07.2021

Wiernsheim 

Wiernsheim 

Wiernsheim 

Kickers Pforzheim

Wiernsheim 

Wiernsheim 

Mönsheim

Ölbronn-Dürrn

Wiernsheim 

Wiernsheim 

Wiernsheim 

Wiernsheim 

Ötisheim

Wiernsheim 

Wiernsheim 

Wurmberg

Wiernsheim 

Wiernsheim 

Wiernsheim 

Maulbronn

Enzberg 

Heim/Auswärtsspiel

Straßenfest 

25.07.2021

Turnier Iptingen

Pokalspiel

Training 

Training 

Heimspiel

16.07.2021

19.07.2021

21.07.2021

23.07.2021

Training 

Auswärtsspiel 

Training 

Training 

Training 

Training 

Auswärtsspiel

Trainingslager

Trainingslager

Auswärtsspiel

Training

Training o. Spiel

18.08.2021

20.08.2021

Die Felder mit "?" werden noch gefüllt oder die Info erfolgt kurzfristig.                                                   Kurzfristige 

Änderungen sind nich geplant, je nach Infektionsgeschehen jedoch möglich.                                                                                              

Treffpunkte zu den Spielen wird mit dem Kader bekanngegeben.                                                                                   

Freu mich auf Euch Eure"Eule"

07.08.2021

08.08.2021

11.08.2021

13.08.2021

Iptingen 

Wiernsheim 

22.08.2021 Spiel gg Mühlhausen 1/2 Wiernsheim 


